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Scandic får beröm för integrationsarbete efter statsrådsbesök 
Den 8 maj 2018 gjorde statsminister Stefan Löfven och finansminister Magdalena Andersson ett 
verksamhetsbesök på Scandic Helsingborg Nord. De båda statsråden var särskilt intresserade av de 
integrationsprojekt som hotellet driver. De fick en rundvisning av hotelldirektör Thomas Hansen, fick träffa 
medarbetare från de olika projekten och åt även middag på hotellet. Efter besöket gav Magdalena Andersson 
Scandic beröm för arbetet med integration. 

Scandic driver sedan flera år olika integrationsprojekt både lokalt och övergripande i hela landet. Det innefattar allt 
från att medverka i Snabbspåret för kockar, arbetsplatskontakt för ungdomar i utsatta förorter genom My Dream Now 
och startandet av olika branschinriktade utbildningar inom branschens bristyrken för kockar och receptionister. För 
tillfället drivs en kockskola för ett 50-tal elever i Stockholm, Göteborg och Malmö. Den senaste i raden av utbildningar 
är ett pilotprojekt på Scandic Helsingborg Nord där personer som kom till Sverige under den stora flyktingvågen 2015 
får möjlighet att utbilda sig till hotellstädare. Utbildningen är ett samarbete mellan Scandic, Arbetsförmedlingen och 
Lernia. 

– Eleverna får lära sig de teoretiska kunskaperna hos Lernia och sedan kommer de till oss och får öva på de praktiska 
momenten. Utbildningen avslutas med tre månaders praktik på hotellet. Det är bra för då får de förutom 
arbetslivserfarenhet i Sverige också öva på sin svenska. Det är viktigt för att komma in i samhället, säger Thomas 
Hansen, hotelldirektör Scandic Helsingborg Nord.  

Utbildningen leder också till jobb. Samtliga elever har erbjudits sommarjobb på Scandic Helsingborg Nord eller något 
av Scandics andra hotell i regionen. 

– Jag tycker att det är viktigt att sådana här utbildningar också leder till jobb så att de som går den inte startar om från 
början efter praktiken är över. Därför är inte klassen större än att vi klarar av att erbjuda arbete till alla, säger Thomas. 

Scandic Helsingborg Nord har även fler projekt som löper parallellt. Bland annat ett läxläsningsinitiativ med en lokal 
handbollsförening där ungdomarna får läxhjälp och barnens föräldrar praktik på hotellet, och en projekt där SFI 
kombineras med praktik. 

Efter besöket fick Scandic beröm av finansminister Magdalena Andersson: 

– Det är fantastiskt att se hur människor som är nya i Sverige på det här sättet får möjlighet till att lära sig ett yrke, få 
praktik och där många också fått ett jobb i sommar. Tänk om alla arbetsgivare i Sverige agerade på det här sättet, då 
skulle vi inte ha några integrationsproblem. 

 

Se filmen från besöket här.  
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För mer information,  
vänligen kontakta: 

Heidi Wold 
Kommunikationsdirektör, Scandic Sverige 
heidi.wold@scandichotels.com, 0706-30 58 17 

Thomas Hansen, Hotelldirektör Scandic Helsingborg Nord 
thomas.hansen@scandichotels.com  

Henrik Dider 
HR-direktör Scandic Sverige 
henrik.dider@scandichotels.com  

 


